星槎箱根総合型スポーツクラブ

＊太枠内必ずご記入の上、FAX でお申込ください。電話やメールでのお申込は受付けておりません

申請先 FAX：0460-83-8203

スクーリング用 宿泊予約申請書

下記の通り、星槎箱根仙石原総合型スポーツクラブへ申請します。
◎FAX がない場合は必ずメールアドレスを記入してください。

申請日    年   月   日
住 所

〒    －
 学籍番号

フリガナ

氏  名

            男・女

TEL

携 帯

FAX

メール

＜ご予約内容＞

日  付 受講スクーリング 連絡事項

  月  日

  月  日

  月  日

  月  日

  月  日

事務局記入欄 / 請求書

             様
  上記の通り、  月  日に仮予約を受付けました。 受付印

  ご利用料金        円

振込先：さがみ信用金庫 仙石原支店(店番号 045) 普通 0207362
口座名：イッパンシャダンホウジン セイサハコネセンゴクハラ ソウゴウガタスポーツクラブ

（一般社団法人 星槎箱根仙石原 総合型スポーツクラブ）

 ・振込手数料はお客さま負担となります。料金振込の際は必ず振込依頼人の先頭に、学籍番号を記入してください。

・ご予約キャンセルはご利用日の８日前までとなります。それ以降のキャンセルは有料となります。

    ※

ご案内

1泊３,０００円
＊素泊り、シャワールームのご利
用となります。（近隣に提携の温泉
施設があります）。

＊申請書受取後事務局より請求書
を FAX またはメールを送信いたし
ます。この時点では仮予約になり、
ご入金が確認出来次第、予約が完了
となります。
＊基本相部屋でのご利用となりま
す。個室に空きが出る事もあります
ので、個室を希望される方は宿泊日
近くになりましたらお問い合わせ
ください。

経理